
MĚSTSKÝ ÚŘAD MOHELNICE 
odbor dopravy 
U Brány 2, 789 85 Mohelnice 

 

VÁŠ DOPIS 
ZN.: 

    

ZE DNE:     
NAŠE ZN.: 
NAŠE Č.J.: 

OD2509/2011 
OD/21787-11/2509-2011/Kall 

  
              Ministerstvo zemědělství ČR 
              Pozemkový úřad Šumperk 
              Nemocniční 53 
 787 01  Šumperk 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

oprávněná úřední osoba Kalousová Lenka 
583 452 164 
583 452 151 
kalousoval@mohelnice.cz 

  

     
DATUM: 5.8.2011    

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Mohelnice, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení 
přezkoumal podle § 109 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 23.6.2011 
podal žadatel: 

Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Šumperk, Nemocniční 53, 787 01  
Šumperk, IČ 00020478 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

"Výstavba polní cesty C1, C8 a C9 v k. ú. Moravičany" 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2246, 2247 v katastrálním území Loštice, parc. č. 1864, 1883, 
1920 v katastrálním území Moravičany. 

Základní údaje o stavbě: 

  
Stavebník:     Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Šumperk, Nemocniční 53, 787 01  

Šumperk, IČ 00020478 
 
Projektant:    TERRA – Pozemkové úpravy s.r.o., Nemocniční 53, 787 01 Šumperk, Ing. Ladislav Ille,    

autorizovaný technik pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 1200730. 
 



Č.j. OD/21787-11/2509-2011/Kall str. 2 

 
Zhotovitel stavby:  Bude vybrán na základě výběrového řízení a požadavků investora. 
 
Dokončení stavby:  31.12.2013. 
 
 
Stručná charakteristika stavby: 
 
Stavba se skládá z následujících stavebních objektů: 

- SO 100-1 Polní cesta C1 

- SO 800-1 Výsadba doprovodné zeleně polní cesty C1 

- SO 100-2 Polní cesta C9 

- SO 800-2 Výsadba doprovodné zeleně polní cesty C9 

- SO 100-3 Polní cesta C8 

 
Polní cesta C1 je řešena jako jednopruhová hlavní polní cesta v návrhové kategorii P5/20, je navržena 
v šířce koruny 4,0 m se zpevněnými krajnicemi šířky 0,50 m. Odvodnění je navrženo v celé ploše 
podélným a příčným (2,5 % vozovka, 6% krajnice) sklonem na okolní terén, kde je předpokládán vsak  
srážkových vod. Povrch vozovky bude proveden z ABS II. V trase cesty je navržena levostranná výhybna 
v délce 32 m a šířce  2m. 
Dopravní značení – začátek a konec úpravy  bude osazen DZ B20a – „Nejvyšší rychlost 20 km/h“. Dále 
bude v začátku úpravy umístěna DZ B11 – „Zákaz vjezdu všech motorových vozidel“ s dodatkovou 
tabulkou E13 text „Mimo vlastníků a nájemců pozemků“. V místě připojení cesty C1 na silnici č. III/4442 
bude osazena DZ P6 „Stůj, dej přednost v jízdě“, směrové sloupky Z11c a Z11d, vodící čára V4 
provedení plná.  
 
Polní cesta C9 začíná křižovatkou s cestou C1 a v celém svém průběhu  vede v souběhu s rychlostní 
silnicí R35. V trase polní cesty C9 jsou navrženy 4 výhybny. Uspořádání cesty je stejné jako u C1. 
Dopravní značení – zhruba ve st. 0,070 km a v konci úpravy budou  osazeny DZ B20a – „Nejvyšší 
rychlost 30 km/h. Dále bude ve st. 0,070 km ve směru proti staničení osazena DZ B20a „Nejvyšší 
rychlost 20 km/h.. Před a za mostním objektem bude osazena DZ B16 „Zákaz vjezdu vozidel, jejichž 
světlá výška přesahuje stanovenou výšku – 4,5 m. Čela mostního objektu budou natřena DZ Z09 „žluté a 
černé pruhy“. 
 
Polní cesta C8 je řešena jako jednopruhová obousměrná vedlejší polní cesta v návrhové kategorii P5/30. 
Její provedení bude stejné jako u předchozích komunikací. 
Dopravní značení – zhruba ve st. 0,001 km budou osazeny směrové sloupky Z11c a Z11d, dále bude ve 
staničení 0,005 km umístěno DZ B20a „Nejvyšší dovolená rychlost 30 km/h směrem k polní cestě C9 a 
DZ p4 směrem k silnici č. III/4441. 
 
 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena dle projektové dokumentace, ověřené ve stavebním řízení, případné 
změny nesmí být provedeny bez povolení speciálního stavebního úřadu. 

2.  Stavba bude provedena stavebním podnikatelem, který je oprávněn k provádění stavebních nebo 
montážních prací, jako předmětu své činnosti, podle zvláštních předpisů, bude vybrán na základě 
výběrového řízení. 

3.  Stavebník ohlásí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 
podnikatele, který bude stavbu provádět i změny v těchto skutečnostech, v souladu s ustanovením  
§ 152 odst. 3 písm. a) stavebního zákona. 

4.  Při realizaci stavby budou dodrženy povinnosti a odpovědnost osob tak, jak je uvedeno v § 152 až 
160 stavebního zákona. 



Č.j. OD/21787-11/2509-2011/Kall str. 3 

 
5.  Stavebník je povinen u stavby financované z veřejného rozpočtu, v souladu s § 152 odst. 4  

stavebního zákona, zajistit technický dozor stavebníka nad prováděním stavby a stavební 
autorský dozor  projektanta nad souladem prováděné stavby s ověřenou projektovou 
dokumentací. 

6.  Na stavbě musí být veden stavební deník, který je povinen vést  zhotovitel stavby. 

7.  Stavebník zajistí, spolu s osobou vykonávající stavební dozor, soulad prostorové polohy stavby 
s ověřenou dokumentací. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu bude doložen protokol o 
vytýčení stavby oprávněným geodetem. 

8.  Na staveništi bude stavebníkem zajištěno na viditelném místě vyvěšení tabule, na které bude 
uvedeno označení stavby, stavebníka, zhotovitele, způsob provádění stavby (dodavatele), který 
orgán a kdy stavbu povolil, termín dokončení stavby. Stavba musí být na viditelném místě 
označena štítkem „Stavba povolena“.   

9.  Stavbou nesmí být narušena zařízení cizích vlastníků (správců) a musí být respektovány  jejich 
bližší podmínky. Stavebník je povinen jim oznámit, nejméně v týdenním předstihu, započetí 
stavebních prací. Případné nezbytné činnosti je stavebník povinen vlastníkům (správcům) včas 
oznámit a vyžádat si jejich odborný dozor. 

10.  Před zahájením stavebních prací bude na staveništi vytýčena poloha veškerých sítí a s tímto 
vytýčením musí být seznámeni pracovníci stavebního podnikatele, kteří budou provádět stavební 
práce. Vytýčení sítí bude provedeno za účasti příslušných vlastníků (správců), v souladu s jejich 
vyjádřeními. Při provádění stavby bude zabezpečena jejich ochrana před poškozením. Dále bude 
jejich zodpovědný pracovník přizván ke kontrole a souhlasu před záhozem vedení ve výkopu.   

11. Vyskytnou–li se při provádění prací vedení v projektu nezakreslená, musí být další provádění 
stavby přizpůsobeno skutečnému stavu  za dozoru příslušných správců. 

 
12. V rámci výstavby bude v maximální míře eliminováno znečišťování ovzduší, zejména sekundární 

prašnost z provozu mobilních zdrojů a stavebních mechanizmů a prašnost související s přesunem 
sypkých hmot. Stavebník zajistí pravidelné čištění a kropení komunikací, používaných pro účely 
stavby, aby se předešlo vzniku prašnosti. 

 
13. Stavebník zajistí věcnou a časovou koordinaci všech stavebních objektů stavby a investic 

souvisejících s předmětnými objekty stavby. 
 

14. Stavebník zajistí v průběhu přípravy a realizace stavby zabezpečení látek, ohrožujících jakost 
povrchových a podzemních vod, zejména nesmí dojít ke znečištění vod ropnými látkami. 
Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být dodržována 
preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek.  

 
15. Stavebník zajistí taková opatření, aby v průběhu stavebních prací nedošlo k negativnímu 

ovlivnění odtokových poměrů v dané lokalitě.  
 

16. U výjezdu ze staveniště na pozemní komunikaci stavebník zajistí účinná opatření k čištění 
vozidel, aby pozemní komunikace nebyly nadměrně znečišťovány (ve smyslu platných právních 
předpisů, zejména § 19 a § 28 zákona o pozemních komunikacích). 

 
17. Před zahájením stavby bude předáno staveniště se zadokumentováním jeho stavu. Po ukončení 

prací budou dotčené pozemky stavebníkem uvedeny do původního stavu. 

18. Území, na kterém se stavba uskuteční, je území s archeologickými nálezy. Investor je povinen 
písemně ohlásit termín zahájení zemních prací s předstihem 30-ti dnů Archeologickému ústavu 
AV ČR, uzavřít před zahájením vlastních prací  smlouvu o podmínkách provádění záchranného 
archeologického výzkumu s institucí  oprávněnou k provádění archeologických výzkumů, 
umožnit provedení archeologického výzkumu a uhradit náklady spojené s archeologickým 
výzkumem. 

19. Stavební oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu 14 dnů předem tyto fáze výstavby pro zajištění 
kontrolní prohlídky stavby:  



Č.j. OD/21787-11/2509-2011/Kall str. 4 

 
 Předání staveniště 

 Přejímka pláně, zkouška únosnosti podloží (případně i po stabilizaci) 

 Kontrola konstrukčních vrstev vozovky 

 Kontrola krytu vozovky 

 Dokončení stavby včetně provedených terénních úprav 

 

20. Stavba bude dokončena do 31.12.2013. 

21. Stavba bude prováděna zhotovitelem, který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění 
stavby stavbyvedoucím. Zhotovitel stavby je povinen provádět stavbu v souladu s rozhodnutím 
nebo jiným opatřením speciálního stavebního úřadu a s ověřenou projektovou  dokumentací, 
dodržet obecné požadavky na výstavbu  a technické normy, zajistit dodržování povinností 
k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti práce.  

22. Výkopy a staveniště musí být zabezpečeny tak, aby nebyly ohroženy osoby s omezenou 
schopností pohybu a orientace ani jiné osoby. Požadavky na technické řešení jsou uvedeny 
v bodě 4 přílohy č. 2 k vyhlášce č. 398/2009 Sb., v platném znění. 

23. Toto rozhodnutí nenahrazuje povolení k překopům a skládkám materiálu na veřejném 
prostranství. O použití veřejného prostranství musí být zažádáno u příslušného městského úřadu. 
O povolení zvláštního užívání komunikace, (provádění stavebních prací spojených 
s vybudováním dopravního napojení), podle § 25 odst. 6 písm. c) bod 3 zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů, požádá zhotovitel stavby u příslušného 
silničního správního úřadu (MěÚ Mohelnice, odbor dopravy), v dostatečném časovém předstihu 
před vlastním zahájením prací. 

24. Po dokončení stavby je stavebník povinen podat u speciálního stavebního úřadu  žádost  o vydání 
kolaudačního souhlasu, dle § 122 stavebního zákona. Bez kolaudačního souhlasu nesmí být 
stavba užívána. Přílohou žádosti o kolaudaci stavby bude zpráva o výsledcích provedeného 
archeologického výzkumu. 

25. Před vydáním kolaudačního souhlasu požádá stavebník v dostatečném časovém předstihu u 
příslušného orgánu státní správy (MěÚ Mohelnice, odbor dopravy) o vydání „Stanovení místní 
úpravy provozu“, pro umístění trvalého svislého a vodorovného dopravního značení, v souladu s 
§ 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů.   

26. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů, 
vyžadovaná zvláštními právními předpisy.  

27. Stavebník předloží s žádostí o vydání kolaudačního souhlasu  dokumentaci skutečného provedení 
stavby a geometrický plán stavby (pokud bude stavba předmětem vkladu do katastru 
nemovitostí), v souladu s ustanovením § 121 stavebního zákona. 

28. Stavebník zajistí splnění podmínek, uvedených v závazném stanovisku MěÚ Mohelnice, odboru 
životního prostředí, orgánu ochrany přírody, U Brány 2, 789 85 Mohelnice, ze dne 17.08.2010 
pod č. j. ŽP/24605-10/2269-10/cepr, zejména: 

 Kácení dřevin, které podléhají povolení, bude projednáno s příslušným orgánem ochrany 
přírody. 

 U dřevin, které zůstanou zachovány, bude při provádění stavebních prací zajištěna jejich 
ochrana před možným poškozením. Zvýšený důraz bude kladen především na ochranu 
kořenových zón dřevin. 

 Uvedené práce budou důsledně prováděny v souladu s normou ČSN 83 9061 – Ochrana 
stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

 Skládky materiálu a zařízení staveniště budou umístěny, pokud to bude možné, mimo plochy 
veřejné zeleně. Dotčené pozemky budou po dokončení stavebních prací uvedeny do 
původního stavu. 



Č.j. OD/21787-11/2509-2011/Kall str. 5 

 
29. Stavebník zajistí splnění podmínek, uvedených ve vyjádření MěÚ Mohelnice, odboru životního 

prostředí, úseku nakládání s odpady, U Brány 2, 789 85 Mohelnice, ze  dne 09.08.2010 pod č. j. 
ŽP/22941-10/112-10/Kocz, zejména: 

 Všechny odpady musí být uloženy, zabezpečeny a přepravovány tak, aby neznečišťovaly 
staveniště ani jeho okolí. 

 Nakládání s odpady zabezpečuje a zodpovídá za ně subjekt, při jehož činnosti vznikly, tzn. 
za odpady ze stavby zodpovídá zhotovitel stavby a za odpady z provozu zařízení odpovídá 
jeho provozovatel. 

 Při své činnosti nebo v rozsahu své působnosti má každý povinnost přednostně zajistit 
využití odpadů před jejich odstraněním ( § 11 odst. 1 zákona o odpadech). Odpady musí být 
s výjimkou zeminy před dalším využitím na stavbách recyklovány na schváleném zařízení 
(§ 12 odst. 2 zákona o odpadech). 

 Každý je povinen zjistit, zda osoba, které předává odpady, je k jejich převzetí podle tohoto 
zákona oprávněna. V případě, že se tato osoba oprávněním neprokáže, nesmí jí být odpad 
předán (§ 12 odst. 4 zákona o odpadech). 

 V případě využití odpadu na povrchu terénu musí odpad splňovat obecné technické 
požadavky a podmínky § 12 a § 14 odst. 2 vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách 
ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 
383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady. 

 Původce odpadů  bude dodržovat i další povinnosti, vyjmenované v § 16 zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, včetně vedení evidence 
odpadů, kterou předloží při kolaudaci stavby. 

 Dřevo je možné využít jako palivo, pouze pokud nebude znečištěno nebezpečnými látkami 
(např. povrchová úprava nátěrem nebo chemickými přípravky). 

 Při vzniku nebezpečných odpadů lze s těmito odpady nakládat pouze se souhlasem věcně a 
místně příslušného orgánu veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství (tj. Městský 
úřad Mohelnice, při produkci do 100 tun nebezpečných odpadů za rok, Krajský úřad 
Olomouckého kraje při produkci nad 100 tun nebezpečných odpadů za rok).   

30. Stavebník zajistí splnění podmínek, uvedených ve vyjádření MěÚ Mohelnice, odboru životního 
prostředí, vodoprávního úřadu, U Brány 2, 789 85  Mohelnice, ze dne 28.06.2011 pod č. j. 
ŽP/17095-11/2534-11/cerp, zejména: 

 Záměr se nachází v území CHOPAV – Kvartér řeky Moravy. Ve vztahu k CHOPAV nejde 
o záměr, který by byl zákonem č. 254/2001 Sb., či nařízením vlády č. 85/1981 Sb. zakázán. 

 Upozorňujeme na existenci studny na p. č. 1592 v k. ú. Moravičany. 

 Případné střety s vodovodní a kanalizační sítí je nutno řešit v souladu se zákonem č. 
274/2001 Sb. 

 Výše uvedeným záměrem nesmějí být dotčena případná další vodohospodářská zařízení. 

 Budou respektovány podmínky správce povodí a správce vodního toku – Povodí Moravy 
s.p. – stanovisko ze dne 11.05.2011. 

31. Stavebník zajistí splnění podmínek Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno, uvedených 
ve vyjádření ze dne 11.05.2010 pod č. j. PM016625/2010-402/Du, zejména: 

 Při stavebních pracích v rámci akce musí být stavební materiál (zejména lehce odplavitelný 
materiál, jedovaté látky a ropné produkty) ukládán tak, aby  nemohlo dojít k jeho erozivnímu  
smyvu do koryta toku. 

 Stavbou ani jejím provozem nesmí dojít ke zhoršení kvality povrchových a podzemních vod. 

 Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být 
dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek. 

 Odpad ze stavby bude likvidován v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. 



Č.j. OD/21787-11/2509-2011/Kall str. 6 

 
32. Stavebník zajistí splnění podmínek Šumperské provozní vodohospodářské společnosti a.s., Jílová 

6, 787 01 Šumperk, uvedených ve vyjádření ze dne 09.05.2011 pod č. j. 038/05/2011, zejména: 

 Před zahájením zemních prací musí být provedeno vytýčení tras vodovodu a kanalizace dle 
požadavků ŠPVS a.s., a předána mapová dokumentace (situace) stavby, sloužící k vytýčení, 
která bude následně uložena na ŠPVS a.s.. 

 Při nemožnosti vytýčení nebo nejasnosti trasy budou provedeny zemní kopané sondy. 

 Umístění značek vyznačující vytýčený vodovod a kanalizaci bude po dobu stavby 
udržováno v nezměněném stavu. 

 Při jakékoliv nesrovnalosti v uložení potrubí nebo při jeho poškození, bude toto neprodleně 
oznámeno ŠPVS a.s. 

 Při zjištění nevytýčeného potrubí, případně jeho poškození, budou práce přerušeny a toto 
bude neprodleně oznámeno na ŠPVS a.s. 

 Ve vodorovné vzdálenosti menší než 1 m od vnějšího okraje vodovodu a kanalizace bude 
hloubení výkopu prováděno pouze ručně a nebudou používány stroje. 

33. Stavebník zajistí splnění podmínek společnosti RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 
657 02 Brno, uvedených ve vyjádření ze dne 04.05.2011 pod č. j. 1133/11/156, zejména: 

 Před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude 
provedeno vytýčení plynárenského zařízení. Vytýčení provede příslušné regionální centrum 
(formulář a kontakt na www.rwe-ds.cz nebo Zákaznická linka 840 11 33 55.) Žádost o 
vytýčení bude podána minimálně  7 dní před požadovaným vytýčením. Při žádosti uvede 
žadatel  naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu stanoviska. Bez vytýčení a přesného 
určení uložení plynárenského zařízení nesmí být stavební činnosti zahájeny. Vytýčení 
plynárenského zařízení  považujeme za zahájení stavební činnosti v ochranném pásmu 
plynárenského zařízení. O provedeném vytýčení bude sepsán protokol. 

 Pracovníci, provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou 
plynárenského zařízení, rozsahem ochranného pásma a podmínkami tohoto vyjádření. 

 Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je investor 
povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení nebo 
ovlivnění jeho bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, 
zemina bude těžena pouze ručně, bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a 
motorových nářadí. 

 Odkryté  plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně 
zabezpečeno proti jeho poškození. 

 V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 
činnosti provedeno obnažení plynárenského zařízení v místě křížení.  

 Neprodleně bude oznámeno každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení (včetně 
izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie atd. ) na telefon 1239. 

 Před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedena 
kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu 
plynárenského zařízení a kontrola plynárenského zařízení. Kontrolu provede příslušná 
provozní oblast (formulář a kontakt na www.rwe-ds.cz nebo Zákaznická linka 840 11 33 55). 
Žádost o kontrolu bude podána min. 5 dní před požadovanou kontrolou. Při žádosti uvede 
žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu stanoviska. Povinnost kontroly se 
vztahuje i na plynárenské zařízení, které nebylo odhaleno . O provedené kontrole bude sepsán 
protokol. Bez provedené kontroly nesmí být plynovodní zařízení zasypáno. V případě, že 
nebudou dodrženy výše uvedené podmínky je povinen  stavebník na základě výzvy 
provozovatele PZ nebo jeho zástupce, doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození PZ  
nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku stavby s PZ.  

 Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod., bude 
realizováno mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení. 



Č.j. OD/21787-11/2509-2011/Kall str. 7 

 
 Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd 

přes plynárenské zařízení uložením panelů v místě přejezdu přes plynárenské zařízení. 

34. Stavebník zajistí splnění podmínek společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  
Děčín, uvedených ve vyjádření ze dne 09.05.2011 pod č. j. 001034246109 a č. j. 001034335843, 
zejména: 

 V případě, že uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních 
vedení nebo bude po vytýčení zjištěno, že zasahuje do ochranného pásma podzemních 
vedení, je nutné požádat prostřednictvím Zákaznické linky o souhlas s činností v ochranném 
pásmu. 

 Při pohybu nebo pracích v blízkosti podzemního vedení vysokého napětí se nesmí osoby, 
předměty, prostředky, nemající povahu jeřábu přiblížit k živým částem vodičům blíž než 2 m.  

 Jeřáby a jim podobná zařízení musí být umístěny tak, aby v kterékoliv poloze byly všechny 
jejich části mimo ochranné pásmo vedení a musí být zamezeno vymrštění lana. 

 Dodavatel prací musí prokazatelně seznámit své pracovníky, jichž se to týká s ČSN EN 50 
110-1.     

 

Současně toto rozhodnutí navazuje na vydaná rozhodnutí, které je stavebník při realizaci 
stavby povinen respektovat: 

Rozhodnutí o návrhu komplexních pozemkových úprav, vydáno Ministerstvem zemědělství, 
Pozemkovým úřadem Šumperk, Nemocniční 53, 787 01 Šumperk dne  09.08.2006 pod 
č.j.1460/KPÚ698610/06 a nabylo právní moci dne 28.02.2007. 

Rozhodnutí o povolení stavby v ochranném pásmu rychlostní silnice R35, vydáno Ministerstvem 
dopravy – Odborem pozemních komunikací, Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, PO BOX 9, 110 15 
Praha 1, ze dne 28.05.2010 pod č. j. 389/2010-120-STSP/3, které nabylo právní moci dne 16.06.2010. 

Rozhodnutí o povolení sjezdu, vydané MěÚ Mohelnice, odborem dopravy jako příslušným silničním 
správním úřadem dne 11.05.2011 pod č. j. OD/13186-11/1574-2011/Kall, které nabylo právní moci 
dne 28.05.2011 a ze dne 07.06.2011 pod č. j. OD/16166-11/1478-2011/Kall, které nabylo právní moci 
dne 22.06.2011.  

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu, dle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád): 

Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Šumperk, Nemocniční 53, 787 01  Šumperk, IČ 
00020478 
Město Loštice, nám. Míru 66/1, 789 83  Loštice 
Obec Moravičany, 789 82  Moravičany 67 

 

Odůvodnění: 

Dne 23.6.2011 podal stavebník  - Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Šumperk, Nemocniční 
53, 787 01  Šumperk, IČ 00020478, žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Rozhodnutí o návrhu komplexních pozemkových úprav bylo vydáno Ministerstvem zemědělství, 
Pozemkovým úřadem Šumperk, Nemocniční 53, 787 01 Šumperk dne  09.08.2006 pod 
č.j.1460/KPÚ698610/06 a nabylo právní moci dne 28.02.2007, vyjádření podle § 15 odst. 2 stavebního 
zákona vydal MěÚ Mohelnice, odbor stavebního úřadu rozvoje a investic, U Brány 2, 789 85 Mohelnice 
dne 06.05.2011 pod č. j. SURI/12773-11/355-2011/Bart. 

Speciální stavební úřad posoudil řízení, vzhledem k rozsahu stavby, jako řízení s velkým počtem 
účastníků.  

Speciální stavební úřad oznámil přípisem ze dne 27.06.2011 pod č. j. OD/18238-11/2509-2011/Kall, 
zahájení stavebního řízení, formou veřejné vyhlášky známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům, na 



Č.j. OD/21787-11/2509-2011/Kall str. 8 

 
úředních deskách Města Mohelnice, Města Loštice a Obce Moravičany a rovněž způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Dotčené orgány, stavebníka a ostatní speciální stavební úřad uvědomil jednotlivě.  

Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 
posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 01.08.2011 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a 
dotčené orgány svá stanoviska s upozorněním, že k později uplatněným závazným stanoviskům, 
námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že 
jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Zjistil, že projektová dokumentace byla vypracována 
společností TERRA – Pozemkové úpravy s.r.o., Nemocniční 53, 787 01 Šumperk, Ing. Ladislav Ille,    
autorizovaný technik pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 1200730. 

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby a podmínky rozhodnutí o 
návrhu komplexních pozemkových úprav. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, 
které by bránily povolení stavby. 

Stavebník prokázal že má pro potřebu realizace stavby k pozemku parc. č. 2246, 2247 v k. Loštice,  
uzavřenu smlouvu o právu provést stavbu s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 
Praha 4 – Nusle (jako příslušným hospodařit s majetkem státu), ze dne 08.04.2011 k pozemku parc. č. 
1920 v k. ú. Moravičany uzavřenu smlouvu se Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou 
organizací, mající právo hospodařit s majetkem Olomouckého kraje, ze dne 20.04.2011 a k pozemku 
parc. č. 1864 v k. ú. Moravičany uzavřenu smlouvu s jeho vlastníkem Městem Loštice, ze dne 
22.03.2011.  

 

Stanoviska sdělili: 
 Policie ČR, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Havlíčkova 8, 787 01 Šumperk, 

stanovisko ze dne 04.04.2011 pod č. j. KRPM-13016/ČJ-2011-140906. 

 Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci, Horní náměstí 25, 771 00 
Olomouc, stanovisko ze dne 17.08.2010 pod č. j. 391/3507/2010. 

 MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody, U Brány 2, 789 85 
Mohelnice, stanovisko ze dne 17.08.2010 pod č. j. ŽP/24605-10/2269-10/cerp. 

 Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno, stanovisko ze dne 11.05.2010 pod č. j. 
PM016625/2010-402/Du 

 

Speciální stavební úřad se v rámci probíhajícího řízení zabýval též otázkou vymezení okruhu účastníků 
řízení, ve smyslu § 109 stavebního zákona. V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena práva 
osob, která vyplývají z vlastnictví stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a dále zda 
mohou být dotčena práva, odpovídající věcnému břemeni k tomuto pozemku nebo stavbě. Dále bylo 
zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena práva odpovídající věcnému břemeni k sousednímu pozemku. 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených, neboť neshledal důvody, které by bránily povolení a provedení stavby. 

Speciální stavební úřad vycházel při stanovení podmínek z následujících podkladů rozhodnutí, 
doložených pro jeho vydání: 

-  Projektová dokumentace stavby vypracována společností TERRA – Pozemkové úpravy s.r.o., 
Nemocniční 53, 787 01 Šumperk, Ing. Ladislav Ille,    autorizovaný technik pro vodohospodářské 
stavby, ČKAIT 1200730. 

- Plán kontrolních prohlídek stavby 

- Informace o parcelách, na kterých bude realizována stavba a pozemků sousedních. 



Č.j. OD/21787-11/2509-2011/Kall str. 9 

 
- Smlouvy o právu provést stavbu s jednotlivými vlastníky dotčených pozemků 

- Kopie katastrální mapy 

- Smlouva o podmínkách zřízení sjezdu mezi žadatelem a Olomouckým krajem, ze dne 06.05.2011 

- Vyjádření MěÚ Mohelnice, odboru životního prostředí, úseku nakládání s odpady, ze dne 23.04.2010 
pod č. j. ŽP/11680-10/112-10/Kocz a ze dne 09.08.2010 pod č. j. ŽP/22941-10/112-10/Kocz 

- Vyjádření MěÚ Mohelnice, odboru životního prostředí, orgánu ochrany ZPF, ze dne 19.04.2010 pod 
č. j. ŽP/11680-10/1714-2010/Krad 

- Sdělení MěÚ Mohelnice, odboru životního prostředí, vodoprávního úřadu, ze dne 21.04.2010 pod č. j. 
ŽP/11993-10/1699-2010/Dram a vyjádření ze dne 28.06.2011 pod č. j. ŽP/17095-11/2534-11/cerp 

- Vyjádření MěÚ Mohelnice, odboru životního prostředí, orgánu ochrany přírody, ze dne 18.05.2010 
pod č. j. ŽP/11680-10/2269-10/cerp a ze dne 02.08.2010 pod č. j. ŽP/22940-10/2269-10/cerp 

- Vyjádření MěÚ Mohelnice, odboru dopravy, ze dne 19.04.2010 pod č. j. OD/11779-10/1672-
2010/Kall 

- Vyjádření společnosti VEGACOM a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4, ze dne 10.05.2010 
pod č. j. ÚTS/OS/57138/2010 

- Vyjádření společnosti Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – 
Michle, ze dne 19.04.2010 pod č. j. 44899/10 

- Vyjádření Ředitelství silnic a dálnic , Správy Olomouc, zábřežská 70, 787 01 Šumperk, ze dne 
26.04.2010 pod č. j. V-299/2010/Pe/1521 

- Vyjádření Šumperské provozní vodohospodářské společnosti, Jílová 6, 787 01 Šumperk, ze dne 
09.05.2011 pod č. j. 038/05/2011 

- Vyjádření Zemědělské vodohospodářské správy, Nemocniční 53, 787 01 Šumperk, ze dne 19.04.2010 
pod č. j. OPM/SU/240/2010 

- Vyjádření společnosti České radiokomunikace, U nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3, ze dne 
06.05.2010 pod č. j. ÚPTS/OS/57189/2010 

- Vyjádření společnosti  T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 140 00 Praha 4, ze dne 
06.05.2011 

- Vyjádření společnosti MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, ze dne 
27.04.2010 pod č. j. 2010/4/230-1 

- Vyjádření společnosti RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, ze dne 
04.05.2011 pod č. j. 1133/11/156 

- Vyjádření společnosti ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, ze dne 09.05.2011 pod č. j. 
001034335837 a č. j. 001034246109 a č. j. 001034335843 

- Vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc, ze dne 03.05.2010 
pod č. j. SSOK/Hl/79/10/Ce 7437/2010, ze dne 28.04.2011 pod č. j. SSOK/Hl/112/11/ŠU 7331/2011 
a ze dne 30.05.2011 pod č. j. SSOK/Hl/134/11/CE 9337/2011 

- Vyjádření Města Loštice, nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice, ze dne 05.05.2010 pod č. j. 570/2010 

- Vyjádření Obce Moravičany, 789 82 Moravičany 67, ze dne 21.04.2010 pod č. j. OBMO 225/2010 

- Vyjádření Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje, územního pracoviště Šumperk, Lidická 
56, 787 01 Šumperk, ze dne 03.08.2010 pod č. j. M2 SU1857S/2010 

- Vyjádření Archeologického ústavu AV ČR Brno, Královopolská 14, 612 00 Brno, ze dne 04.08.2010 
pod č. j. 3237/10 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby, dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Olomouc, Šumperská provozní vodohospodářská společnost, 
a.s., RWE Distribuční služby, s.r.o., ČEZ Distribuce, a.s., Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., 



Č.j. OD/21787-11/2509-2011/Kall str. 10 

 
Jaroslav Pinkava, ZDEŇKA PINKAVOVÁ, TOMÁŠ VOGL, Milena Štenclová, Zdeněk Všetička, 
David Janeček, Mohelnická zemědělská a.s., PALOMO a.s., Mgr. Ivanka Hauková, Ladislav 
Jemelka, PhDr. Jana Volflová, Petr Hauk, Jiří Jemelka, Dagmar Pospíšilová, Irena Pospíšilová, 
Jaroslav Valouch, MIROSLAV VALOUCH, Věroslava Stráská, Jaroslav Kunstfeld, Jiřina 
Kuntsfeldová, Jaroslava Pinkavová, Ing. Jana Bondyová, Ing. Jiří Hladík, Jiřina Hladíková, Marie 
Jarolímová, Jaroslav Navrátil, Rostislav Navrátil, Therezia Wagner, Jaroslav Peřina, Ing. Jarmila 
Pozdíšková, Miroslav Haniš, VLADIMÍR HANIŠ, Emílie Hanišová, Simona Havlíčková, Pavel 
Solich, Petr Crha, Zdeňka Crhová, Milena Pospíšilová, Pavel Navrátil, MUDr. Bořek Crha, MUDr. 
Igor Crha, Miroslav Kvapil, Dagmar Novoměstská, Miroslava Benešová, Jana Balcárková, Marie 
Rabenseiferová, Lubomír Barta, Marta Bartová, Marie Kobrlová, Bohumil Koukal, Ing. Josef 
Koukal, Ing. Ludmila Krejčová, Lubomír Řmot, Jana Šilberská, František Šilberský, Radek 
Zimmermann, Aleš Šilberský, Pozemkový fond České republiky, Eva Vašková, ÚSOVKO a.s., 
Miroslav Kunc, Vincenc Kunc, Marie Matušáková, Jiří Šmirk, Marie Konečná, Iva Kunčická, 
Oldřich Přikryl, Miroslav Roháč, Zdeněk Fischer 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy a silničního 
hospodářství Krajského úřadu Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, podáním 
u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 
 
 
 
 

Miroslav Jurníček 
vedoucí odboru dopravy 

  
za správnost vyhotovení: Lenka Kalousová 
referent odboru dopravy 
 
  
 



Č.j. OD/21787-11/2509-2011/Kall str. 11 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se 
nevyměřuje. 
 
(Držitelům DS doručeno prostřednictvím datové schránky Města Mohelnice, v souladu s ustanovením § 

17 a § 18 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů). 

 

Obdrží: 
navrhovatelé (dodejky) 
1. Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Šumperk, IDDS: yphaax8 
 
ostatní účastníci (dodejky) 
2. Město Loštice, IDDS: wneb267 
3. Obec Moravičany, IDDS: uwfbm72 
4. Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Olomouc, Ztracená č.p. 684, 788 13  Vikýřovice 
5. Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., IDDS: e2uvpqj 
6. RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
7. ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
8. Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., IDDS: ur4k8nn 
9. Jaroslav Pinkava, Moravičany č.p. 54, 789 82  Moravičany 
10. ZDEŇKA PINKAVOVÁ, MORAVIČANY č.p. 54, MORAVIČANY, 789 82  Moravičany 
11. TOMÁŠ VOGL, MORAVIČANY č.p. 125, MORAVIČANY, 789 82  Moravičany 
12. Milena Štenclová, Pod Luštěm č.p. 130/12, 789 83  Loštice 
13. Zdeněk Všetička, Ostružnická č.p. 342/40, 772 00  Olomouc 2 
14. David Janeček, 16616 NE 190 th., 98072  Woodinville, USA 
15. Mohelnická zemědělská a.s., IDDS: mcwe8xn 
16. PALOMO a.s., IDDS: fzzfjre 
17. Mgr. Ivanka Hauková, Nábřeží č.p. 149/2, 789 83  Loštice 
18. Ladislav Jemelka, Svatopluka Čecha č.p. 510, 789 85  Mohelnice 
19. PhDr. Jana Volflová, Vodní 19, 789 85  Mohelnice 
20. Petr Hauk, Nábřeží č.p. 149/2, 789 83  Loštice 
21. Jiří Jemelka, Svatopluka Čecha č.p. 510/1, 789 85  Mohelnice 
22. Dagmar Pospíšilová, Moravičany č.p. 165, 789 82  Moravičany 
23. Irena Pospíšilová, Moravičany č.p. 165, 789 82  Moravičany 
24. Jaroslav Valouch, Kolšov č.p. 100, Kolšov, 788 21  Sudkov 
25. MIROSLAV VALOUCH, MORAVIČANY č.p. 75, 789 82  Moravičany 
26. Věroslava Stráská, Náměstí Svatopluka Čecha č.p. 1367/12, Vršovice, 101 00  Praha 101 
27. Jaroslav Kunstfeld, Moravičany č.p. 62, 789 82  Moravičany 
28. Jiřina Kuntsfeldová, Moravičany č.p. 62, 789 82  Moravičany 
29. Jaroslava Pinkavová, Moravičany č.p. 288, 789 82  Moravičany 
30. Ing. Jana Bondyová, Choratická č.p. 2735/8, Praha - Záběhlice, 141 00  Praha 41 
31. Ing. Jiří Hladík, Štěpánská č.p. 643/39, Praha - Nové Město, 110 00  Praha 1 
32. Jiřina Hladíková, Oblouková č.p. 1255/8, Praha - Vršovice, 101 00  Praha 101 
33. Marie Jarolímová, Moravičany č.p. 225, 789 82  Moravičany 
34. Jaroslav Navrátil, Moravičany č.p. 224, 789 82  Moravičany 
35. Rostislav Navrátil, Moravičany 61, 789 82  Moravičany 
36. Therezia Wagner, Am Kellern č.p. 11, 2000  Stockerau, Rakousko 



Č.j. OD/21787-11/2509-2011/Kall str. 12 

 
37. Jaroslav Peřina, Malé náměstí č.p. 43/5, 789 83  Loštice 
38. Ing. Jarmila Pozdíšková, Staškova č.p. 38/51, 789 85  Mohelnice 
39. Miroslav Haniš, Moravičany 97, 789 82  Moravičany 
40. VLADIMÍR HANIŠ, MORAVIČANY č.p. 240, MORAVIČANY, 789 82  Moravičany 
41. Emílie Hanišová, Moravičany č.p. 97, 789 82  Moravičany 
42. Simona Havlíčková, Nad Babím dolem č.p. 316, 250 64  Měšice u Prahy 
43. Pavel Solich, Denisova č.p. 275/12, 779 00  Olomouc 9 
44. Petr Crha, Moravičany č.p. 163, 789 82  Moravičany 
45. Zdeňka Crhová, Moravičany č.p. 163, 789 82  Moravičany 
46. Milena Pospíšilová, Žádlovice 2, 789 83  Loštice 
47. Pavel Navrátil, Moravičany č.p. 71, 789 82  Moravičany 
48. MUDr. Bořek Crha, Vodova č.p. 1264/69, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
49. MUDr. Igor Crha, Náhorní č.p. 1973/5, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
50. Miroslav Kvapil, Stadická č.p. 1369/3, Ostrava - Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 
51. Dagmar Novoměstská, Spodní č.p. 680/20, Bohunice, 625 00  Brno 25 
52. Miroslava Benešová, Chrlické nám. 2, Brno - Chrlice, 643 00  Brno 43 
53. Jana Balcárková, Vodní č.p. 254/19, 789 85  Mohelnice 
54. Marie Rabenseiferová, Na Příkopech č.p. 852/6, 789 85  Mohelnice 
55. Lubomír Barta, Pod Luštěm č.p. 134/17, 789 83  Loštice 
56. Marta Bartová, Pod Luštěm č.p. 134/17, 789 83  Loštice 
57. Marie Kobrlová, Ohradní č.p. 1356/39, 140 00  Praha 4 - Michle 
58. Bohumil Koukal, Pavlov č.p. 33, 789 85  Mohelnice 
59. Ing. Josef Koukal, Moravičanská č.p. 33/1, 789 83  Loštice 
60. Ing. Ludmila Krejčová, Huntířov - Vítězná č.p. 92, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
61. Lubomír Řmot, Moravičanská č.p. 208/24, 789 83  Loštice 
62. Jana Šilberská, nám. Míru č.p. 65/3, 789 83  Loštice 
63. František Šilberský, nám. Míru č.p. 65/3, 789 83  Loštice 
64. Radek Zimmermann, nám. Míru č.p. 65/3, 789 83  Loštice 
65. Aleš Šilberský, Námestie hrdinov ČA č.p. 6122/2, Bratislava Rača 
66. Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9 
67. Eva Vašková, Náměstí Míru č.p. 66, 789 83  Loštice 
68. ÚSOVKO a.s., IDDS: n58u2xz 
69. Miroslav Kunc, nám.Tyrše a Fügnera č.p. 5/11, 789 85  Mohelnice 
70. Vincenc Kunc, Růžová č.p. 838/15, 789 85  Mohelnice 
71. Marie Matušáková, Gen. Hrušky č.p. 1216/23, Ostrava - Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
72. Jiří Šmirk, Českobratrská č.p. 334/19, Olomouc - Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
73. Marie Konečná, Březinova č.p. 2219/5, 787 01  Šumperk 1 
74. Iva Kunčická, nám. Kosmonautů č.p. 1144/9, 789 85  Mohelnice 
75. Oldřich Přikryl, U Hřiště č.p. 16/143, 789 85  Mohelnice 
76. Miroslav Roháč, Svésedlice č.p. 35, Svésedlice, 783 54  Přáslavice 
77. Zdeněk Fischer, Žádlovice č.p. 22, 789 83  Loštice 
  
dotčené orgány 
78. Městský úřad Mohelnice, odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic, U Brány 2, 789 85  Mohelnice 
79. Městský úřad Mohelnice, - odbor životního prostředí, U Brány č.p. 916/2, 789 85  Mohelnice 
80. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IDDS: 6jwhpv6 
81. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
82. Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
83. Krajská hygienická stanice OK, územ. pracoviště Šumperk, IDDS: 7zyai4b 
84. Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i., IDDS: xnjf5zy 
  
Zveřejněno – úřední desky 
85. Městský úřad Loštice - úřední desky, IDDS: wneb267 
86. Obec Moravičany - úřední desky, IDDS: uwfbm72 
87. Městský úřad  Mohelnice -  úřední deska, U Brány č.p. 916/2, 789 85  Mohelnice 
 
 


		2011-08-11T09:12:15+0200
	Miroslav Jurníček
	vedoucí odboru




